
 

COMUNE DI MAGLIONE 
Citta' Metropolitana di Torino  

Piazza XX Settembre n. 4 – MAGLIONE  
Tel. 0161/400123 – info@comune.maglione.to.it 

P. IVA 01956170011 
 

Copia 
 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 
 

DETERMINAZIONE N. 77 DEL 30/08/2023 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 44  DEL 21/3/2023 AD OGGETTO 
"CESSIONE DI AFFITTO DI TERRENI COMUNALI SITI NEL COMUNE DI 
BORGO D'ALE CENSITI AL CATASTO TERRENI FOGLIO N. 25 PART. 75 E 
136" 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 

VISTA la determinazione n. 44 adottata in data  21/03/2023 di cui all’oggetto; 
 
Ritenuto necessario provvedere alla rettifica del  punto 4 della determina che recita: . 
“RITENUTO che la superficie del predetto terreno , in Comune di Moncrivello risulta: 
- Fg. 25 part. N. 75 mq. 5410  per cui risulta equo un canone pari a 5,68 q.li di cereali per i primi 

tre anni e q.li 9,94 a partire dal 4° anno di produzione per terreno impiantato a frutteto – 
 

- Fg. N. 25 part. N. 138 mq. 2350 per cui risulta equo un canone pari a 2,48 q.li di cereali per i 
prini tre anni e q.li 4,34 a partire dal 4° anno di produzione per terreno impiantato a frutteto-“ 

 
Di dare atto di modificare  il punto precedente come segue: 
“RITENUTO che la superficie del predetto terreno , in Comune di Borgo d’Ale  risulta: 
- Fg. 25 part. N. 75 mq. 5410  per cui risulta equo un canone pari a 5,68 q.li di cereali per i primi 

tre anni e q.li 9,94 a partire dal 4° anno di produzione per terreno impiantato a frutteto – 
 

- Fg. N. 25 part. N. 138er mq. 2350 per cui risulta equo un canone pari a 2,48 q.li di cereali per i 
prini tre anni e q.li 4,34 a partire dal 4° anno di produzione per terreno impiantato a frutteto-“ 

 
DETERMINA 

 
 

DI rettificare come  sopra specificato il paragrafo 4 della determinazione n.44 del 21/3/2023 
precisamente: 
“RITENUTO che la superficie del predetto terreno , in Comune di Borgo d’Ale  risulta: 
- Fg. 25 part. N. 75 mq. 5410  per cui risulta equo un canone pari a 5,68 q.li di cereali per i primi 

tre anni e q.li 9,94 a partire dal 4° anno di produzione per terreno impiantato a frutteto – 
 

- Fg. N. 25 part. N. 138 mq. 2350 per cui risulta equo un canone pari a 2,48 q.li di cereali per i 
prini tre anni e q.li 4,34 a partire dal 4° anno di produzione per terreno impiantato a frutteto-“ 

 
 
ERRATA CORRIGE. Sostituire mapp. N. 138  erroneamente scritto, con mapp. N. 136. 
          f.to IL RESPONSABILE DEL SETRVIZIO 
        PIER FRANCO CAUSONE 
 



 
  
 
 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e 
s.m.i., attesta la conformità tecnica in ordine alla regolarità e alla correttezza dell’azione amministrativa, in 
fase preventiva di formazione, della presente determinazione. 
 
Li 30/08/2023 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Pier Franco CAUSONE 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 147 bis – comma 1 dell’art. 151 – 
comma 4 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 appone il proprio visto, in ordine alla regolarità contabile attestandone 
anche la copertura finanziaria in fase preventiva di formazione, della presente determinazione. 
 
Li 30/08/2023 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to  

 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio sul sito internet del Comune per 15 gg.   consecutivi dal 30/08/2023. 
 
Li  30/08/202330/08/2023 

F.to Il Messo Comunale  

 

 
 

 
 
 
 


